
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : CORRONSAC-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE Ligne N° : S4018
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : Km en charge : 16,7 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

CORRONSAC
1. RD94/Eglise/AB 07:10
2. AR Tisséo La Serre Beauregard 07:12

POMPERTUZAT
3. ABCDn1336 Mairie 07:17
4. Lespitalet 07:19

CASTANET-TOLOSAN
5. Av Mendès France/Ar Verte Prairie 07:28
6. Av Mendès France/AB J.Moulin 07:29

LABEGE
7. Av Cathares/Ar Occitanie 07:37
8. ABCDn1652 Les Ormeaux 07:41

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
9. Lycée Pierre Paul Riquet 07:50



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : CORRONSAC-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE Ligne N° : S4018
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : Km en charge : 15,9 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
1. Lycée Pierre Paul Riquet 13:12 18:10

LABEGE
2. ABCDn1652 Les Ormeaux 13:21 18:19
3. Av Cathares/AB Occitanie 13:25 18:23

CASTANET-TOLOSAN
4. Av Mendès France/AB J.Moulin 13:33 18:31
5. Av Mendès France/Ar Verte Prairie 13:34 18:32

POMPERTUZAT
6. L'Espitalet 13:41 18:41
7. ABCDn1336 Mairie 13:43 18:43

CORRONSAC
8. AR Tisséo La Serre Beauregard 13:48 18:48
9. RD94/Eglise/AB 13:50 18:50


